
令和７年２月１７日

各 登 録 団 体

団体・競技者登録担当者 様

一般財団法人大阪水泳協会

情 報 シ ス テ ム 委 員 会

Web-SWMSYSのログイン制限について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、当協会の運

営にご協力いただきお礼申し上げます。

さて、今年度(2024年度)の団体・競技者登録料が「未払い」もしくは、Web-S

WMSYSに有償登録した納付額と相違があり、2月17日現在お支払いの確認ができ

ない団体さまのログインを制限しました。遅延無く登録料を納めて居ると思い

ますが、手順通りに手続きが行われていない為に当事務局にて確認ができてお

りません。Web-SWMSYSにログインできない場合には下記アドレスまでお問い合

わせください。事務局に電話頂いても直ぐには対応できませんので、問い合わ

せの記録を残す為にもメールでの問い合わせをお願いします。お支払いが完了

及び手続き完了するまではログイン制限の解除を行いません。また大会のエン

トリー締切日の考慮はいたしませんのでご承知おきください。

敬具

問い合わせメールアドレス info＠swim-osaka.org 担当 大塚


